
Svar på fullmäktigemotionen om att skriva en 60-årshistorik om den finska samskolan i Grankulla och om att 
bilda en kommitté för ändamålet 
  
STF 08.12.2025       
 
88/00.02.10.00/2025    

 
Mer information: 
undervisningschefen Agneta Eklund, tfn 050 308 6262 
planeraren Henna Turunen, tfn 050 382 6265 
fornamn.efternamn@grankulla.fi 
 
I en motion som har undertecknats av Tapani Ala-Reinikka m.fl. (10.2.2025) 
föreslås att det skrivs en 60-årshistorik om den finska samskolan i Grankulla. 
Därtill föreslås att staden och Grankulla skolförening ska bilda en gemensam 
kommitté för att skriva historiken. Motionen finns som bakgrundsmaterial.  
 
En motsvarande motion lämnades in om ärendet tidigare (13.11.2023). Då löd 
svaret (STF 18.3.2024 § 10) att det inte var ändamålsenligt att skriva en historik i 
den rådande ekonomiska situationen. Det är fråga om ett tidskrävande projekt 
som förutsätter att staden satsar ekonomiskt och anställer en extern skribent. 
Mot denna bakgrund har vi brukat skriva historiker endast i samband med viktiga 
jubileumsår, såsom 50-, 75- eller 100-årsjubileer. 
 
Enligt den nya motionen är det inte något oöverstigligt hinder att samla in medel 
för att skriva och publicera historiken. Men ur stadens synpunkt skulle projektet 
trots allt förutsätta en betydande investering av tid och sakkunnigresurser. Det 
räcker inte med att endast ordna finansiering för att projektet ska lyckas. Stadens 
personalresurser är nämligen för tillfället bundna till andra mer brådskande och 
lagstadgade uppgifter. Därför har staden för tillfället inte möjlighet att delta i att 
bilda en kommitté eller skriva en historik, även om projektet i sig är värdefullt och 
målet med motionen aktningsvärt. 
 
Sektorn för bildning och välfärd anser fortfarande att det är ändamålsenligt att 
skriva historiken om den finska samskolan i Grankulla senare, till exempel i 
samband med skolans 75-årsjubileum. 
 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige antecknar för kännedom det ovannämnda som svar på 
fullmäktigemotionen om att skriva en 60-årshistorik om den finska samskolan i 
Grankulla och om att bilda en kommitté för ändamålet och konstaterar att 
motionen är slutbehandlad. 
 

Beslut: 
   
 

Bakgrundsmaterial: 
Fullmäktigemotion 
 


